謹啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は、11月8日（火）～11月13日（日） の6日間、
東京ビックサイトにて開催されます
「第31回日本国際工作機械見本市 JIMTOF2022」に
出展する運びとなりました。

ひとえに皆様方のご愛顧の賜物と感謝しております。ひとえに皆様方のご愛顧の賜物と感謝しております。

今回は実に４年ぶりの会場開催でもあり、
新たな試みとして東２ホールの本展示小間を
市場毎に５エリアに分割し、エリア毎に特徴ある
輸入機・加工/造形サンプルをわかりやすく展示いたします。

何卒、弊社展示小間へのご来駕の上、
ご高覧賜りますようご案内申し上げます。

謹白
株式会社シーケービー

代表取締役社長

中川　貴夫

出展のご案内

弊社小間番号：
メインブース 東2ホール(Ｅ2016)
サテライトブース 南1ホール(AM126)

名称：　第31回日本国際工作機械見本市　JIMTOF2022
会期：　2022年11月8日（火）～11月13日（日）
会場：　東京ビックサイト
開場時間：　午前9時～午後5時（最終日のみ午後4時まで）

※本年は、新型コロナウイルス感染症対策として、
以下サービスを控えさせていただきます。
- クローク　お荷物のお預かり
- 酒類・昼食のご提供

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

サテライトブースには、
メインブースのARBURG社（ドイツ）高精度樹脂3Dプリンター機のライブ映像と
造形サンプルを展示いたします。

南ホール

株式会社シーケービー
東京都渋谷区渋谷2-10-6 山田青山ビル4F
03-3498-2131 info@ckb.co.jp www.ckb.co.jp

東ホール

WENZEL社
光学式３次元測定機
実機展示
ハンディ型3Dスキャナ
実機展示

OTEC社
ドラッグフィニッシュマシン
実機展示

3D
プリンター

ツール
ギヤ

E.V.

航空
発電

ARBURG社
高精度樹脂3Dプリンター
実機展示
(南館：造形サンプル展示）

Gehring社
モーターステーターライン
製造装置

GF Machining Solution Liechti Engineering社
ブレード・ブリスク加工５軸マシニングセンタ

SMS社
ユニバーサルプロファイル研削盤
高精度ネジ研削盤

VTD社
PVDコーティング装置

FLEXMILL社
ブレード・ブリスク表面ロボット自動仕上げ装置

超大
型機

第

回

日
本
国
際
工
作
機
械
見
本
市

出
展
製
品
2022年11月8日-13日 東京ビックサイト 東2ホール(Ｅ2016) 南1ホール(AM126)

WEINGARTNER社
大型複合加工機

ADDITIVE INDUSTRIES社
量産対応可能 金属3Dプリンター
(南館：造形サンプル展示)

BURKHARDT+WEBER社
超大型マシニングセンタ

VICIVISION
光学式シャフト形状測定機
実機展示

FIVES GIUSTINA社
大型片面研削盤

HAEUSLER社
大型プレートベンディングマシン

ERNST GROB社
冷間転造盤

ERNST GROB社
冷間転造盤

GFU社
ハイスピードチューブエンド
フォーミングマシン

OTEC社
3Dプリンター造形物表面仕上げ
流動式バレル研磨機
実機展示

	JIMTOF2022出展案内